
Výpis z Usnesení č. 11

z veřejného zasedání ZO Pěnčín , konaného dne 6.2.2012 v zasedací
místnosti OÚ v 17.00 hod.

I.Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

Usnesení k bodu 2)
ZO bere kontrolu úkolů na vědomí a ukládá pokračovat ve všech
rozpracovaných úkolech.
Usnesení k 7h) ZO bere na vědomí Výroční zprávu o svobodném přístupu k
informacím
Usnesení k bodu 7h) ZO bere na vědomí informaci o postupu přípravných
prací na projekt" Obec Pěnčín - stoková síť.

Usnesení k bodu 4) ZO bere na vědomí informaci ohledně dofinancování
akce" " Revitalizace veř. prostranství v obci Pěnčín .

II. Zastupitelstvo obce s c h val u i e

Usnesení k bodu 1)
ZO schvaluje program ZO, ověřovatele zápisu a členy NK .

Usnesení k bodu 3)
ZO schvaluje návrh projekčního řešení na revitalizaci oplocení hřbitova
a to variantu č. 1) a žádost o dotace z POV.

Usnesení k bodu Sa)
ZO schvaluje společenským organizacím i obč. sdružení sídlící v obci
osvobození od nájmů ve SA a na myslivecké chatě při pořádání akcí pro své
členy i občany. O prominutí dalších nákladů( energie, čištění ubrusů,
poškození zařízení, rozbité sklo a jiné škody) rozhodne vždy individuálně
ZO.
Usnesení k bodu Sb)
ZO schvaluje dary do tomboly jen pro místní organizace a spolky, jenž mají
sídlo v obci a to do výše cca 300,-- Kč. Na obecní ples se částka povýší.

Usnesení k bodu 6)
ZO schvaluje vyhlášení dvou záměrů na odprodej obecních pozemků

1



LV 1 p.č. 1515/1 o výměře 115 m2 a 27/4 p.č. o výměře 291 m", p.č. 35/1 o
výměře 835 m2 a část p.č. 1815/5 o výměře asi 120m2 za účelem výstavby
rodinných domků

Usnesení k bodu 7a) ZO schvaluje aktualizaci Programu obnovy
venkova/strategický rozvojový dokument/ obce Pěnčín na období 2012-
2017.

Usnesení k bodu 7b) Členové ZO schvalují výstavbu Dětského hřiště na
pozemku 1284/2 před MŠ a se zadáním dopracování žádosti u Společnosti
BM asistent s.r.o.

Usnesení k bodu 7c) ZO schvaluje vrácení části dotace ve výši 104 106,00
Kč poskytnuté podle smlouvy č. 01989821 ze dne 4.12.1998 z SFŽP ČR na
akci" Plynofikace obce Pěn čín ,"

Usnesení k bodu 7d): Členové ZO schvalují uzavřít Dodatek č. 4 ke
Smlouvě o závazku veř. služby č. 27/09/0DO na rok 2012 s FTL a.s.
Prostějova pověřují starostu obce k jejímu podpisu

Usnesení k 7e)
Členové ZO schvalují uzavřít Dodatek č. 4 ke Smlouvě o závazku veř.
služby č. 1012100-09 na rok 2012 s Veolií Transport Morava a pověřují
starostu obce k jejímu podpisu.

Usnesení k bodu 70 ZO schvaluje Náboženské obci ČSCH v Pěnčíně
příspěvek pro klub Radost v roce 2012 ve výši 10000,-- Kč!

Usnesení k bodu 7g) ZO schvaluje ČS tělesně postižených v ČR,o.s. okresní
organizace Prostějov příspěvek ve výši 1000,-- Kč.

Usnesení k bodu 7ch) ZO bere na vědomí Výroční zprávu o svobodném
přístupu k informacím.
Usnesení k bodu 7 j) ZO souhlasí s uzavřením upravené pojistné smlouvy
č. 40848057-10 s Českou pojišt'ovnou a.s. Praha a pověřuje starostu obce
k jejímu podpisu.

III. Zastupitelstvo obce u k Iá dá:
Usnesení k bodu 2)
ZO bere kontrolu úkolů na vědomí a ukládá pokračovat ve všech
rozpracovaných úkolech.
Usnesení k bodu 7i)ZO ukládá místostarostce obce zajistit důstojný průběh
XXII. obecního plesu dne 18.2.2012

2



Úkol z diskuse: ZO ukládá vypracovat návrh OZV do příštího veř.
zasedání ZOoZajistí: M. Miillerová, místo starostka obce.

Úkol z diskuse: ZO ukládá vypracovat návrh OZV k ochraně nočního
klidu a regulaci hlučných činností do příštího veř. zasedání ZOoZajistí: M.
Miillerová, místo starostka obce.

Úkol z diskuse: ZO ukládá zveřejnit upozornění pro majitele psů na
povinný úklid exkrementů z chodníků, trávníků a jiných obecních prostorů
při jejich venčení a to všech sdělovacích prostředcích.
Zajistí: M. Miillerová, mÍstostarostka.

Úkol z diskuse: ZO ukládá prohlédnout a navrhnout řešení jak opravit
poslední díly kanálů odpadní vody z rodinných domků u Močilek. Zajistí
Petr Krejčí, člen ZOo

Marie Můllerová
místostarostka

Ing. Lubomír o v á k
starosta obce

3


